CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Estado de São Paulo

Autores: (Judivan Severino de Figueredo, Ademario de Jesus
Mendes (Baia Cabelereiro), Franciscano Rodrigues de Souza
(Fran),Jaime Rodrigues Moirinho, (Jaime da Autoescola), Jose
Fernandes Costa (Costa do Gás) Moacyr de Godoy Neto (Moacyr
Godoy).

o vereador, no uso de suas atribuições, SOLICITA a zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAExma. P refeita
Municipal Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor ou órgão competente viabilize a solicitação.

JUSTIFICATIVA
• Considerando as inúmeras solicitações dos munícip es a este

vereador.
• Considerando que os veículos trafegam em alta vel ocidade, sendo

que no local existe uma escola.
• Considerando que na Rua tem um grande movimento de pedestres e

alunos.
• Considerando que teria que por uma lombada no com eço da Rua e

outra lombada antes do portão da escola Jorge Amado.

~~~~;de~frecR1õoF,r,Ee~m 15 julho de 2018.

ue zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~di . ARAÇARIGUAMA - SP

PROTOCOLO N o ~~g
EM zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAc2L\ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI OS 1_~_8_-

oq 1 ~ol-

f\f}
I ASS. __ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA--+~~~----- 1 ~:::::::...----

., RO~OirinhO
20 Secretario

ues de Souza Jose .:» Costa
Vice-Presidente

Rua Aparecida, nO. 31 - Centro - Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.
E-mail: camara.araca@uol.com.br